

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 2024.02.06.02SDH

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.02.06.02SDH, referente ao Processo Administrativo nº 2024.02.06.02SDH.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	BANHEIRA PLÁSTICA	CAJOVIL	300.0	UND	30,60	24,46	7.338,00
2	CONJ DE BOLSA MATERIAL C/ALÇA NOS TAMANHO GRANDE E PEQUENA	EUMAC BABY	300.0	CNJ	65,67	54,00	16.200,00
3	FRALDA DE TECIDO PCT C/5 UNDS	MINASREY	300.0	PCT	24,56	12,00	3.600,00
4	COLÔNIA INFANTIL 120 ML	SKALINHA	300.0	UND	18,00	12,00	3.600,00
5	CUEIRO 100%ALGODÃO 50X60 PCT COM 3 UNDS	EUMAC BABY	300.0	PCT	28,65	14,00	4.200,00
6	FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MMX2MM	CREMER	300.0	UND	7,43	4,00	1.200,00
7	KIT MACAQUINHO TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	300.0	UND	26,40	24,00	7.200,00
8	MEIA 100% ALGODÃO TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	300.0	PAR	3,59	1,30	390,00
9	PAGÃO PIJAMA COM CASAQUINHO, CAMISA E CALÇA 100% ALGODÃO UNISSEX TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	300.0	KIT	21,68	9,00	2.700,00
10	SABONETE INFANTIL BARRA DE 90G	GIOVANNA BABY	300.0	UND	6,17	4,00	1.200,00
11	SABONETEIRA INFANTIL	MURANO	300.0	UND	4,24	1,30	390,00
12	SAPATINHO TAMANHO RN OU P	EUMAC BABY	300.0	PAR	11,21	1,70	510,00
13	FRALDA DESCARTÁVEL PCT COM 09 UNDS	CONFORT	600.0	PCT	17,50	6,00	3.600,00
14	CONJ INFANTIL DE ESCOVA PARA CABELO E PENTE	MURANO	300.0	CNJ	13,70	6,50	1.950,00
15	LUVAS INFANTIS FEITAS EM TECIDO 100	EUMAC BABY	300.0	PAR	6,39	1,70	510,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br



	% E COM ELÁSTICO						
16	MIJÃO SEM PE 100% ALGODÃO	EUMAC BABY	300.0	UND	8,57	2,50	750,00
17	SACO EM PLASTICO PARA EMBALAGEM	ARAPLAST	300.0	UND	7,92	3,90	1.170,00
18	LAÇO PARA SACO	EUMAC BABY	300.0	UND	6,10	1,30	390,00
Total do lote.....R\$ 56.898,00							

Homologado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 51.689.269/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 56.898,00 (cinquenta e seis mil, oitocentos e noventa e oito reais), em 11/07/2024.

Jose Romilson da Silva Filho
JOSE ROMILSON DA SILVA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 124717-4